Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 050/2025-CVU

Divulga o indeferimento de pedidos de reexame da
Prova de Redação do PAS/UEM 2025.

O Chefe de Gabinete da Reitoria da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o Edital n.º 031/2025-CVU,

TORNA PÚBLICO

o indeferimento de pedidos de reexame da Prova de Redação do
Processo de Avaliação Seriada 2025, conforme segue:

1) por não atenderem ao item 6.3.3 do Edital 031/2025-CVU.

Inscrição

202310810-9

202313408-2

202313431-0

202314943-3

202314988-5

202315122-4

202315791-4

202316121-1

202316332-6

202316553-7

202317762-1

202318341-4

202319740-3

202320105-4

202320680-6

202322712-0

202323396-3

202410394-4

202410628-5

202410629-2

Inscrição

202410660-2

202410743-7

202410917-8

202411461-3

202411729-2

202411946-4

202412003-2

202412012-1

202412334-5

202412452-9

202412657-6

202412719-0

202412748-2

202412749-0

202412998-5

202413607-9

202414043-7

202414447-8

202414691-7

202414758-8

Inscrição

202414799-0

202414840-9

202414889-0

202414899-6

202414907-0

202415024-6

202415378-3

202415396-1

202415514-7

202415930-2

202415987-5

202416031-5

202416305-1

202416307-6

202416369-9

202416619-3

202416733-8

202416855-0

202416925-7

202418080-9

Inscrição

202418553-9

202418680-1

202419051-1

202419668-1

202419994-8

202420591-7

202421115-8

202421589-3

202422213-3

202422381-9

202424155-7

202500229-0

202500367-6

202500535-3

202500632-7

202501094-1

202502032-3

202502731-4

202502741-0

202503225-4

Inscrição

202503338-8

202503480-7

202503817-5

202504414-6

202505196-0

202505355-8

202505490-2

202506315-7

202506484-0

202507773-7

202508595-8

202508861-6

202509401-0

202510234-3

202510783-5

202511500-6

202512324-1

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 050/2025-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

www.vestibular.uem.br

2) por não atenderem ao item 6.3.2 do Edital 031/2025-CVU.

Inscrição

202310950-0

202311612-7

202314604-9

202315603-6

202315994-7

202317241-4

202317747-5

202319544-1

202319608-0

Inscrição

202319948-2

202321339-8

202322382-3

202410201-0

202411071-8

202411413-6

202413289-2

202413535-8

202413669-1

Inscrição

202413782-9

202414212-1

202415766-4

202415835-3

202416436-3

202416569-0

202416655-0

202417511-4

202417885-4

Inscrição

202418541-8

202419110-4

202420416-7

202421299-3

202421641-5

202421835-9

202421886-8

202501416-7

202502008-8

Inscrição

202502098-5

202502948-2

202503430-5

202505943-0

202508219-0

202508730-4

202510287-7

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 16 de dezembro de 2025.

Wilson Wesley Wutzow
Chefe de Gabinete

		2025-12-16T09:24:04-0300